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Zakacznik nr 1 do Uchwaly nr Z/1/10/2022 Zarzadu Banku Spotdzielczego w Suszu z dnia 08.02.2022 r.

GB./ Bank Spoétdzielczy w Suszu

Spotdzielcza Grupa Bankowa

Oprocentowanie kredytow i pozyczek udzielanych przez Bank Spoétdzielczy w Suszu wynosi:

1. Kredyty na dziatalno$¢ gospodarcza

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

11

11

11

1.13. Kredyty z doptatg do oprocentowania z ARIMR

1

Rodzaj kredytu
Kredyt obrotowy

Kredyt inwestycyjny

Kredyt w rachunku

biezacym: rolnicy i pozostali
Kredyt obrotowy na $rodki do
produkcji rolnej

Kredyt w rachunku biezacym
AGROBIZNES

Kredyt obrotowy
- wznowienie produkcji

Kredyt obrotowy

- dzierzawa

Kredyt obrotowy

- pod doptaty
Kredyt unijny SGB

0. Kredyt hipoteczny dla
klientow instytucjonalnych

1. Kredyt inwestycyjny
ZIEMIA

2. Kredyt inwestycyjny
AGRO

) Kredyty obrotowe
- linia K02

2) Kredyty inwestycyjne

2. Kredyty i pozyczki konsumpcyjne

2.1.

2.2.

2.3.

-linie RR, Z, PR

Kredyt gotéwkowy na

dowolny cel

Kredyt gotowkowy na
pigtke

Kredyt gotowkowy z
ubezpieczeniem

Stawka bazowa

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka

WIBOR 3M

Stawka

WIBOR 3M

Stawka

WIBOR 3M

Marza
Banku

6,99 p.p.

4,99 p.p.

6,99 p.p
6,72 p.p
5,92 p.p.
4,32 p.p.
4,62 p.p.
3,42 p.p.
4,99 p.p.
6,42 p.p.

4,43 p.p.

3,92 p.p.

lub

4,92 p.p.

3,5 p.p.

2,5p.p

6,99 p.p.
4,79 p.p.

5,72 p.p.

Oprocentowanie taczne

W zalezno$ci od
stawki WIBOR
3M*
W zalezno$ci od
stawki WIBOR
3M*
W zalezno$ci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznos$ci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznos$ci od
stawki WIBOR 3M*

W zalezno$ci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznos$ci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznos$ci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznosci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznos$ci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznosci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznos$ci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznosci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznos$ci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznosci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznos$ci od
stawki WIBOR 3M*

W zaleznos$ci od
stawki WIBOR 3M*



2.4. Kredyt gotéwkowy EKO

2.5. Kredyt w rachunku
oszczednosciowo -
rozliczeniowym

2.6. Kredyt cztonkowski

2.7. Kredyt sezonowy

2.8. Kredyt gotowkowy
KOMFORT PLUS

2.9. Pozyczka hipoteczna

2.10. Karty kredytowe VISA,
Mastercard dla klientow
indywidualnych

2.11. Kredyt konsolidacyjny

2.12. Kredyty dla studentow z
doptatg do oprocentowania

3. Kredyty mieszkaniowe.

Rodzaj kredytu

3.1. Kredyt mieszkaniowy
udzielany dla klientow
indywidualnych

3.2. Kredyt mieszkaniowy
udzielany dla wspdlnot
mieszkaniowych

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 3M

X

X

Stawka
WIBOR 3M

Stawka
WIBOR 12M

Stawka
WIBOR 3M

1,20 stopy
redysk. weksli

Stawka bazowa

Stawka
WIBOR 3M

Stawka WIBOR
3M

W zalezno$ci od

4.00p.p stawki WIBOR 3M*
6.99 W zalezno$ci od
I PP stawki WIBOR 3M*
W zalezno$ci od
6,99 p.p stawki WIBOR 3M*
X do 12,50%*
oprocentowanie state
x 7,00 %
oprocentowanie state
W zalezno$ci od
6,42p.p. stawki WIBOR 3M*
W zaleznos$ci od
7,75 p.p. stawki WIBOR
12M*
W zalezno$ci od
5,42 p.p. stawki WIBOR 3M*
« W zalezno$ci od stopy
redyskontowej weksli
Marza Oprocentowanie
Banku taczne
2’50_ 226 3’09 W zalezno$ci od
PP 39UP-Ps 1 avwki WIBOR 3M*
4,00 p.p.
3,93 p.p W zalezno$ci od stawki

WIBOR 3M*

Il. Stopa referencyjna, lombardowa i redyskonta weksli ulega zmianie zgodnie z Uchwatg Rady Polityki

Pienig¢znej.

I1l. Stawka WIBOR ulega zmianie zgodnie ze stawkami stop procentowych na rynku mi¢dzybankowym.
Wysokos$¢ 1 sposob stosowania 1 zmiany stop procentowych uzaleznionych od stawek WIBOR

okresla umowa z klientem.

IV. Oprocentowanie kredytow i pozyczek jest zmienne i naliczane w stosunku rocznym, z wylaczeniem
kredytow o stalej stopie procentowej, ktorych oprocentowanie ustalane jest w odrgbnych uchwatach
Zarzadu Banku wprowadzajacych produkt.

V. Maksymalna wysoko$¢ oprocentowania kredytow nie moze w stosunku rocznym przekraczac
dwukrotnos$ci wysokosci odsetek ustawowych (odsetki maksymalne).

VI. Oprocentowanie kredytow przeterminowanych, czekow bez pokrycia oraz salda debetowego ponizej
limitu wynosi 16,50 % w stosunku rocznym — (stopa referencyjna + 5,50 p.p.) x 2.

*) nie wigcej niz dwukrotnosé odsetek ustawowych (odsetki maksymailne)



